
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Пленарне засідання сорок третьої позачергової сесії восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

20 червня 2025 року № 1004

Про Зведений пооб’єктний перелік робіт з інвентаризації земельних ділянок
сільськогосподарського призначення земель комунальної форми власності

Керуючись пунктом 21 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», рішенням пленарного засідання десятої позачергової сесії
Полтавської обласної ради восьмого скликання від 24.12.2021 № 361 «Про Програму
ефективного використання земельних ресурсів Полтавщини на період
2022 – 2027 років» (зі змінами), враховуючи заявки сільських, селищних, міських рад,
з метою збереження і відтворення земельних ресурсів Полтавської області,

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Зведений пооб’єктний перелік робіт з інвентаризації земельних
ділянок сільськогосподарського призначення земель комунальної форми власності
(додається на 47 аркушах).

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент
агропромислового розвитку Полтавської обласної державної (військової)
адміністрації, контроль за його виконанням – на постійні комісії обласної ради з
питань: аграрної політики та земельних відносин; екології та раціонального
природокористування; бюджету та управління майном.

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення пленарного засідання
сорок третьої позачергової сесії
обласної ради восьмого скликання
20.06.2025 № 1004

ЗВЕДЕНИЙ ПООБʼЄКТНИЙ ПЕРЕЛІК
робіт з інвентаризації земельних ділянок сільськогосподарського призначення земель комунальної форми власності

№
з/п

А
дм
ін
іс
тр
ат
ив
ни
й 
ра
йо
н

Н
аз
ва

 с
іл
ьс
ьк
ої

, с
ел
ищ

но
ї ч
и 
мі
сь
ко
ї т
ер
ит
ор
іа
ль
но
ї

гр
ом
ад
и

Н
аз
ва

 с
іл
ьс
ьк
ої

, с
ел
ищ

но
ї ч
и 
мі
сь
ко
ї р
ад
и 
до

ад
мі
ні
ст
ра
ти
вн
о-
те
ри
то
рі
ал
ьн
ої

 р
еф
ор
ми

Н
аз
ва

 н
ас
ел
ен
ог
о 
пу
нк
ту

 (в
 м
еж
ах

 а
бо

 за
 м
еж
ам
и

як
ог
о 
ро
зт
аш

ов
ан
а 
зе
ме
ль
на

 д
іл
ян
ка

)

О
рі
єн
то
вн
а 
пл
ощ

а,
 га

Ка
да
ст
ро
ви
й 
но
ме
р 
су
мі
ж
но
ї з
ем
ел
ьн
ої

 д
іл
ян
ки

Орієнтовна вартість
землевпорядних та
геодезичних робіт, з

розподілом
фінансування з

бюджетів сільських,
селищних, міських

територіальних громад
та обласного бюджету,

грн
за

рахунок
коштів

обласного
бюджету

(50 %
вартості
послуг)

за рахунок
коштів

сільських,
селищних,
міських
терито-
ріальних
громад
(50 %
вартості
послуг)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Миргородський Петрівсько-
Роменська Середняківська за межами

с. Коновалове 3,50 5320487500:00:010:0014 175,00 175,00

2 Миргородський Петрівсько-
Роменська Середняківська за межами

с. Середняки 3,80 5320487500:00:010:0066 190,00 190,00



2

3 Миргородський Петрівсько-
Роменська Середняківська за межами

с. Середняки 5,00 5320487500:00:010:0102 250,00 250,00

4 Миргородський Петрівсько-
Роменська Середняківська за межами

с. Середняки 0,90 5320487500:00:010:0285 45,00 45,00

5 Миргородський Петрівсько-
Роменська Середняківська за межами

с. Середняки 0,15 5320487500:00:009:0105 7,50 7,50

6 Миргородський Петрівсько-
Роменська Середняківська за межами

с. Середняки 0,35 5320487500:00:009:0127 17,50 17,50

7 Миргородський Петрівсько-
Роменська Середняківська за межами

с. Коновалове 12,00 5320487500:00:005:0128 600,00 600,00

8 Миргородський Петрівсько-
Роменська Середняківська за межами

с. Середняки 10,00 5320487500:00:007:0057 500,00 500,00

9 Миргородський Петрівсько-
Роменська Середняківська в межах

с. Середняки 1,20 5320487500:00:009:0008 60,00 60,00

10 Миргородський Петрівсько-
Роменська Середняківська за межами

с. Ветхалівка 0,85 5320487500:00:005:0034 42,50 42,50

11 Миргородський Петрівсько-
Роменська Середняківська за межами

с. Ветхалівка 2,50 5320487500:00:005:0081 125,00 125,00

12 Миргородський Петрівсько-
Роменська Середняківська в межах

с. Середняки 4,00 5320487501:01:001:0128 200,00 200,00

13 Миргородський Петрівсько-
Роменська Ручківська в межах

с. Ручки 8,60 5320486200:00:007:0022 430,00 430,00

14 Миргородський Петрівсько-
Роменська Ручківська в межах

с. Ручки 5,70 5320486200:00:007:0027 285,00 285,00

15 Миргородський Петрівсько-
Роменська Ручківська за межами

с. Ручки 0,35 5320486200:00:010:0118 17,50 17,50

16 Миргородський Петрівсько-
Роменська Ручківська в межах

с. Ручки 10,60 5320486200:00:009:0161 530,00 530,00

17 Миргородський Петрівсько-
Роменська Ручківська за межами

с. Ручки 0,30 5320486200:00:008:0019 15,00 15,00

18 Миргородський Петрівсько-
Роменська Ручківська за межами

с. Ручки 0,94 5320486200:00:009:0105 47,00 47,00

19 Миргородський Петрівсько-
Роменська Ручківська за межами

с. Ручки 0,75 5320486200:00:002:0215 37,50 37,50



3

20 Миргородський Петрівсько-
Роменська Березоволуцька за межами

с. Березова Лука 1,50 5320480700:00:001:0115 75,00 75,00

21 Миргородський Петрівсько-
Роменська Березоволуцька за межами

с. Березова Лука 4,00 5320480700:00:001:0652 200,00 200,00

22 Миргородський Петрівсько-
Роменська Березоволуцька в межах

с. Березова Лука 1,60 5320480701:01:001:0061 80,00 80,00

23 Миргородський Петрівсько-
Роменська Березоволуцька за межами

с. Мелешки 2,00 5320480703:03:003:0006 100,00 100,00

24 Миргородський Петрівсько-
Роменська Березоволуцька за межами

с. Мелешки 3,00 5320480703:03:003:0006 150,00 150,00

25 Миргородський Петрівсько-
Роменська Березоволуцька в межами

с. Мелешки 3,00 5320480700:00:007:0011 150,00 150,00

26 Миргородський Петрівсько-
Роменська Березоволуцька в межах

с.Березова Лука 1,30 5320480701:01:001:0044 65,00 65,00

27 Миргородський Петрівсько-
Роменська

Петрівсько-
Роменська

в межах
с. Венеславівка 7,50 5320485200:00:002:0161 375,00 375,00

28 Миргородський Петрівсько-
Роменська

Петрівсько-
Роменська

в межах
с. Венеславівка 2,00 5320485200:00:002:0182 100,00 100,00

29 Миргородський Петрівсько-
Роменська

Петрівсько-
Роменська

в межах
с. Венеславівка 1,30 5320485201:01:001:0267 65,00 65,00

30 Миргородський Петрівсько-
Роменська

Петрівсько-
Роменська

в межах
с. Венеславівка 9,40 5320485203:03:001:0027 470,00 470,00

31 Миргородський Петрівсько-
Роменська

Петрівсько-
Роменська

частково в
межах та за
межами

с. Венеславівка

7,00 5320485203:03:001:0022 350,00 350,00

32 Миргородський Петрівсько-
Роменська

Петрівсько-
Роменська

в межах
с. Венеславівка 2,80 5320485203:03:001:0016 140,00 140,00



4

33 Миргородський Петрівсько-
Роменська

Петрівсько-
Роменська

в межах
с. Венеславівка 5,50 5320485203:03:001:0016 275,00 275,00

34 Миргородський Петрівсько-
Роменська

Петрівсько-
Роменська

в межах
с. Петрівка-
Роменська

6,50 5320485200:00:003:0055 325,00 325,00

35 Миргородський Петрівсько-
Роменська

Петрівсько-
Роменська

в межах
с. Петрівка-
Роменська

5,40 5320485200:00:003:0055 270,00 270,00

36 Миргородський Петрівсько-
Роменська

Петрівсько-
Роменська

в межах
с. Петрівка-
Роменська

2,00 5320485201:01:002:0129 100,00 100,00

37 Миргородський Петрівсько-
Роменська

Петрівсько-
Роменська

в межах
с. Петрівка-
Роменська

4,80 5320485201:01:002:0129 240,00 240,00

38 Миргородський Петрівсько-
Роменська

Петрівсько-
Роменська

в межах
с. Петрівка-
Роменська

0,20 5320485201:01:002:0129 10,00 10,00

39 Миргородський Петрівсько-
Роменська

Петрівсько-
Роменська

в межах
с. Петрівка-
Роменська

1,70 5320485201:01:002:0129 85,00 85,00

40 Миргородський Петрівсько-
Роменська

Петрівсько-
Роменська

в межах
с. Петрівка-
Роменська

9,00 5320485201:01:001:0275 450,00 450,00

41 Миргородський Петрівсько-
Роменська

Петрівсько-
Роменська

за межами
с. Петрівка-
Роменська

1,10 5320485201:01:001:0275 55,00 55,00

42 Миргородський Петрівсько-
Роменська

Петрівсько-
Роменська

за межами
с. Петрівка-
Роменська

1,50 5320485201:01:003:0055 75,00 75,00

43 Миргородський Петрівсько-
Роменська

Петрівсько-
Роменська

в межах
с. Петрівка-
Роменська

4,30 5320485201:01:003:0051 215,00 215,00



5

44 Миргородський Петрівсько-
Роменська

Петрівсько-
Роменська

в межах
с. Петрівка-
Роменська

1,30 5320485201:01:003:0037 65,00 65,00

45 Миргородський Петрівсько-
Роменська

Петрівсько-
Роменська

в межах
с. Петрівка-
Роменська

7,40 5320485201:01:003:0041 370,00 370,00

46 Миргородський Петрівсько-
Роменська

Петрівсько-
Роменська

за межами
с. Балясне 5,00 5320485200:00:008:0068 250,00 250,00

47 Миргородський Петрівсько-
Роменська

Петрівсько-
Роменська

в межах
с. Петрівка-
Роменська

2,90 5320485201:01:002:0086 145,00 145,00

48 Миргородський Петрівсько-
Роменська

Петрівсько-
Роменська

в межах
с. Петрівка-
Роменська

4,20 5320485201:01:002:0086 210,00 210,00

Всього по Петрівсько-Роменській сільській територіальній громаді: 180,69 9034,50 9034,50

1 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 27,00 5320483400:00:001:0236 1350,00 1350,00

2 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 4,81 5320483400:00:001:0235 240,50 240,50

3 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 5,64 5320483400:00:002:0044 282,00 282,00

4 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 1,00 5320483400:00:005:0038 50,00 50,00

5 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 2,68 5320483400:00:002:0021 134,00 134,00

6 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 2,83 5320483400:00:002:0043 141,50 141,50

7 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 10,75 5320483400:00:003:0583 537,50 537,50

8 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 2,36 5320483400:00:003:0597 118,00 118,00

9 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 3,78 5320483405:05:001:0010 189,00 189,00



6

10 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 2,37 5320483400:00:007:0012 118,50 118,50

11 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 5,02 5320483400:00:009:0049 251,00 251,00

12 Миргородський Сергіївська Качанівська в межах
с. Качанове 9,87 5320482600:00:003:0019 493,50 493,50

13 Миргородський Сергіївська Качанівська в межах
с. Качанове 4,56 5320482600:00:003:0098 228,00 228,00

14 Миргородський Сергіївська Качанівська в межах
с. Качанове 2,20 5320482600:00:005:0160 110,00 110,00

15 Миргородський Сергіївська Качанівська в межах
с. Качанове 4,01 5320482600:00:005:0168 200,50 200,50

16 Миргородський Сергіївська Качанівська в межах
с. Качанове 4,21 5320482600:00:005:0154 210,50 210,50

17 Миргородський Сергіївська Качанівська в межах
с. Новоселівка 3,62 5320482603:03:001:0874 181,00 181,00

18 Миргородський Сергіївська Розбишівська в межах
с. Розбишівка 8,77 5320485900:00:001:0341 438,50 438,50

19 Миргородський Сергіївська Розбишівська в межах
с. Розбишівка 14,03 5320485900:00:001:0340 701,50 701,50

20 Миргородський Сергіївська Розбишівська в межах
с. Розбишівка 17,44 5320485900:00:001:0390 872,00 872,00

21 Миргородський Сергіївська Розбишівська в межах
с. Розбишівка 12,54 5320485901:01:002:0218 627,00 627,00

22 Миргородський Сергіївська Розбишівська в межах
с. Розбишівка 3,62 5320485900:00:001:0410 181,00 181,00

23 Миргородський Сергіївська Розбишівська в межах
с. Розбишівка 6,50 5320485900:00:001:0329 325,00 325,00

24 Миргородський Сергіївська Розбишівська в межах
с. Розбишівка 9,09 5320485900:00:001:0469 454,50 454,50

25 Миргородський Сергіївська Розбишівська в межах
с. Розбишівка 8,05 5320485900:00:002:0065 402,50 402,50

26 Миргородський Сергіївська Розбишівська в межах
с. Розбишівка 13,52 5320485900:00:007:0113 676,00 676,00



7

27 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Лободине 16,47 5320483400:00:006:0020 823,50 823,50

28 Миргородський Сергіївська Качанівська в межах
с. Качанове 2,05 5320482601:01:001:0091 102,50 102,50

29 Миргородський Сергіївська Качанівська в межах
с. Качанове 1,40 5320482601:01:001:0091 70,00 70,00

30 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,88 5320483400:00:001:0198 44,00 44,00

31 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,30 5320483400:00:001:0201 15,00 15,00

32 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,30 5320483400:00:001:0176 15,00 15,00

33 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,25 5320483400:00:001:0114 12,50 12,50

34 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,25 5320483400:00:001:0129 12,50 12,50

35 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,20 5320483400:00:001:0095 10,00 10,00

36 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 1,00 5320483400:00:001:0058 50,00 50,00

37 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,20 5320483400:00:001:0103 10,00 10,00

38 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,25 5320483400:00:001:0145 12,50 12,50

39 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,25 5320483400:00:001:0157 12,50 12,50

40 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,15 5320483400:00:001:0166 7,50 7,50

41 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,20 5320483400:00:003:0468 10,00 10,00

42 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,65 5320483400:00:003:0650 32,50 32,50

43 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,20 5320483400:00:003:0622 10,00 10,00



8

44 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,35 5320483400:00:003:0683 17,50 17,50

45 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,12 5320483400:00:003:0686 6,00 6,00

46 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,44 5320483400:00:003:0011 22,00 22,00

47 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,60 5320483400:00:003:0064 30,00 30,00

48 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,30 5320483400:00:003:0039 15,00 15,00

49 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,81 5320483400:00:003:0071 40,50 40,50

50 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,30 5320483400:00:003:0215 15,00 15,00

51 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,30 5320483400:00:003:0032 15,00 15,00

52 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,25 5320483400:00:003:0076 12,50 12,50

53 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,25 5320483400:00:003:0082 12,50 12,50

54 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,25 5320483400:00:003:0096 12,50 12,50

55 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,25 5320483400:00:003:0225 12,50 12,50

56 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,25 5320483400:00:003:0229 12,50 12,50

57 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,25 5320483400:00:003:0597 12,50 12,50

58 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,24 5320483400:00:003:0115 12,00 12,00

59 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,30 5320483400:00:003:0129 15,00 15,00

60 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,40 5320483400:00:003:0152 20,00 20,00



9

61 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,40 5320483400:00:003:0170 20,00 20,00

62 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,26 5320483400:00:003:0185 13,00 13,00

63 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,40 5320483400:00:003:0199 20,00 20,00

64 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,80 5320483400:00:003:0417 40,00 40,00

65 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,70 5320483400:00:003:0395 35,00 35,00

66 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,44 5320483400:00:003:0426 22,00 22,00

67 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,65 5320483400:00:003:0328 32,50 32,50

68 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,70 5320483400:00:003:0347 35,00 35,00

69 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,50 5320483400:00:003:0374 25,00 25,00

70 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 1,25 5320483400:00:005:0014 62,50 62,50

71 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,23 5320483400:00:005:0009 11,50 11,50

72 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,25 5320483400:00:005:0026 12,50 12,50

73 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,24 5320483400:00:005:0041 12,00 12,00

74 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,30 5320483400:00:003:0468 15,00 15,00

75 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,25 5320483400:00:008:0009 12,50 12,50

76 Миргородський Сергіївська Сергіївська в межах
с. Сергіївка 0,25 5320483400:00:008:0029 12,50 12,50

Всього по Сергіївській сільській територіальній громаді: 228,55 11427,50 11427,50



10

1 Миргородський Лютенська Рашівська за межами
с. Рашівка 20,00 5320485500:00:001:0612 1000,00 1000,00

2 Миргородський Лютенська Лютенська за межами
с. Перевіз 8,00 5320484400:00:005:0036 400,00 400,00

Всього по Лютенській сільській територіальній громаді: 28,00 1400,00 1400,00

1 Миргородський Великобудищанська Веприцька в межах
с. Веприк 0,60 5320482000:00:008:0105 30,00 30,00

2 Миргородський Великобудищанська Веприцька в межах
с. Веприк 0,30 5320482000:00:008:0038 15,00 15,00

3 Миргородський Великобудищанська Веприцька в межах
с. Веприк 0,50 5320482000:00:008:0738 25,00 25,00

4 Миргородський Великобудищанська Веприцька в межах
с. Веприк 0,90 5320482000:00:006:0074 45,00 45,00

5 Миргородський Великобудищанська Веприцька в межах
с. Веприк 1,30 5320482000:00:005:0105 65,00 65,00

6 Миргородський Великобудищанська Веприцька в межах
с. Веприк 1,60 5320482000:00:008:0253 80,00 80,00

7 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,64 5320485300:00:001:0012 32,00 32,00

8 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,95 5320485300:00:001:0094 47,50 47,50

9 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,65 5320485300:00:001:0024 32,50 32,50

10 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,60 5320485300:00:001:0130 30,00 30,00

11 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,30 5320485300:00:001:0176 15,00 15,00

12 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,40 5320485300:00:001:0191 20,00 20,00

13 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,80 5320485300:00:001:0242 40,00 40,00

14 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,20 5320485300:00:001:0482 10,00 10,00



11

15 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,10 5320485300:00:001:0492 5,00 5,00

16 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,10 5320485300:00:001:0497 5,00 5,00

17 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,15 5320485300:00:001:0471 7,50 7,50

18 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,90 5320485300:00:001:0466 45,00 45,00

19 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,15 5320485300:00:001:0263 7,50 7,50

20 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,80 5320485300:00:001:0338 40,00 40,00

21 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,40 5320485300:00:001:0350 20,00 20,00

22 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,85 5320485300:00:001:0343 42,50 42,50

23 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,50 5320485300:00:002:0106 25,00 25,00

24 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,30 5320485300:00:002:0106 15,00 15,00

25 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,60 5320485300:00:002:0038 30,00 30,00

26 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,80 5320485300:00:002:0065 40,00 40,00

27 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,80 5320485300:00:002:0099 40,00 40,00

28 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,50 5320485300:00:002:0351 25,00 25,00

29 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,40 5320485300:00:002:0132 20,00 20,00

30 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,90 5320485300:00:001:0444 45,00 45,00

31 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,10 5320485300:00:001:0544 5,00 5,00



12

32 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,90 5320485300:00:001:0404 45,00 45,00

33 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,80 5320485300:00:001:0397 40,00 40,00

34 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,60 5320485300:00:002:0152 30,00 30,00

35 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,60 5320485300:00:002:0168 30,00 30,00

36 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,20 5320485300:00:002:0147 10,00 10,00

37 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,30 5320485300:00:002:0244 15,00 15,00

38 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,15 5320485300:00:002:0252 7,50 7,50

39 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,10 5320485300:00:002:0387 5,00 5,00

40 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,10 5320485300:00:002:0374 5,00 5,00

41 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,20 5320485300:00:002:0214 10,00 10,00

42 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,60 5320485300:00:003:0007 30,00 30,00

43 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,30 5320485300:00:003:0027 15,00 15,00

44 Миргородський Великобудищанська Плішивецька в межах
с. Плішивець 0,50 5320483000:00:002:0026 25,00 25,00

45 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 0,50 5320481100:00:004:0116 25,00 25,00

46 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 0,30 5320481100:00:004:0052 15,00 15,00

47 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 0,50 5320481100:00:004:0355 25,00 25,00

48 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 0,20 5320481100:00:004:0370 10,00 10,00



13

49 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 0,70 5320481100:00:004:0250 35,00 35,00

50 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 0,80 5320481100:00:004:0651 40,00 40,00

51 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 0,50 5320481100:00:004:0462 25,00 25,00

52 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 0,20 5320481100:00:004:0656 10,00 10,00

53 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 0,70 5320481100:00:005:0008 35,00 35,00

54 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 1,00 5320481100:00:005:0303 50,00 50,00

55 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 0,50 5320481100:00:001:0421 25,00 25,00

56 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 0,80 5320481100:00:001:0037 40,00 40,00

57 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 0,80 5320481100:00:001:0128 40,00 40,00

58 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 0,70 5320481100:00:001:0109 35,00 35,00

59 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 0,70 5320481100:00:001:0143 35,00 35,00

60 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 0,60 5320481100:00:001:0180 30,00 30,00

61 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 0,50 5320481100:00:001:0208 25,00 25,00

62 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 1,20 5320481100:00:001:0244 60,00 60,00

63 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 0,30 5320481100:00:001:0014 15,00 15,00

64 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 1,20 5320481100:00:005:0464 60,00 60,00

65 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 0,80 5320481100:00:005:0992 40,00 40,00



14

66 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 0,60 5320481100:00:005:0705 30,00 30,00

67 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 0,20 5320481100:00:001:0049 10,00 10,00

68 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 0,10 5320481100:00:001:0438 5,00 5,00

69 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 0,60 5320481100:00:005:0249 30,00 30,00

70 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 0,30 5320481100:00:005:0258 15,00 15,00

71 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 0,30 5320481100:00:005:0886 15,00 15,00

72 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 0,40 5320481100:00:005:0045 20,00 20,00

73 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 0,30 5320481100:00:005:0041 15,00 15,00

74 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 0,20 5320481100:00:005:0071 10,00 10,00

75 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 0,90 5320481100:00:005:0103 45,00 45,00

76 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 0,90 5320481100:00:005:0156 45,00 45,00

77 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 0,20 5320481100:00:005:0194 10,00 10,00

78 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 0,30 5320481100:00:005:0211 15,00 15,00

79 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 0,20 5320481100:00:005:0933 10,00 10,00

80 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 0,10 5320481100:00:005:0908 5,00 5,00

81 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 0,20 5320481100:00:005:0951 10,00 10,00

82 Миргородський Великобудищанська Бобрицька в межах
с. Бобрик 1,50 5320481100:00:005:0090 75,00 75,00



15

83 Миргородський Великобудищанська Мартинівська в межах
с. Мартинівка 0,35 5320484700:00:001:0031 17,50 17,50

84 Миргородський Великобудищанська Мартинівська в межах
с. Мартинівка 0,40 5320484700:00:001:0060 20,00 20,00

85 Миргородський Великобудищанська Мартинівська в межах
с. Мартинівка 0,50 5320484701:01:001:0099 25,00 25,00

86 Миргородський Великобудищанська Мартинівська в межах
с. Мартинівка 0,70 5320484705:05:001:0028 35,00 35,00

87 Миргородський Великобудищанська Мартинівська в межах
с. Мартинівка 0,20 5320484700:00:003:0043 10,00 10,00

88 Миргородський Великобудищанська Мартинівська в межах
с. Мартинівка 0,70 5320484700:00:007:0071 35,00 35,00

89 Миргородський Великобудищанська Мартинівська в межах
с. Мартинівка 0,50 5320484700:00:007:0016 25,00 25,00

90 Миргородський Великобудищанська Мартинівська в межах
с. Мартинівка 0,20 5320484700:00:007:0161 10,00 10,00

91 Миргородський Великобудищанська Мартинівська в межах
с. Мартинівка 0,20 5320484704:04:001:0011 10,00 10,00

92 Миргородський Великобудищанська Мартинівська в межах
с. Мартинівка 0,80 5320484700:00:006:0328 40,00 40,00

93 Миргородський Великобудищанська Мартинівська в межах
с. Мартинівка 0,80 5320484700:00:006:0279 40,00 40,00

94 Миргородський Великобудищанська Мартинівська в межах
с. Мартинівка 0,80 5320484700:00:006:0225 40,00 40,00

95 Миргородський Великобудищанська Мартинівська в межах
с. Мартинівка 1,50 5320484700:00:006:0188 75,00 75,00

96 Миргородський Великобудищанська Мартинівська в межах
с. Мартинівка 0,25 5320484700:00:006:0060 12,50 12,50

97 Миргородський Великобудищанська Мартинівська в межах
с. Мартинівка 0,60 5320484700:00:006:0050 30,00 30,00

98 Миргородський Великобудищанська Мартинівська в межах
с. Мартинівка 0,50 5320484700:00:006:0495 25,00 25,00

99 Миргородський Великобудищанська Мартинівська в межах
с. Мартинівка 0,15 5320484700:00:006:0455 7,50 7,50



16

100 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,40 5320481700:00:004:0008 20,00 20,00

101 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,30 5320481700:00:004:0043 15,00 15,00

102 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,10 5320481700:00:004:0035 5,00 5,00

103 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,15 5320481700:00:005:0003 7,50 7,50

104 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,40 5320481700:00:005:0030 20,00 20,00

105 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,60 5320481700:00:005:0051 30,00 30,00

106 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,10 5320481700:00:005:0040 5,00 5,00

107 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,05 5320481700:00:005:0074 2,50 2,50

108 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
Вельбівка 0,10 5320481700:00:005:0102 5,00 5,00

109 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,40 5320481700:00:005:0089 20,00 20,00

110 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,40 5320481700:00:005:0157 20,00 20,00

111 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,35 5320481700:00:005:0170 17,50 17,50

112 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,35 5320481700:00:005:0187 17,50 17,50

113 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,80 5320481700:00:005:0210 40,00 40,00

114 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,70 5320481700:00:005:0142 35,00 35,00

115 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,20 5320481700:00:005:0115 10,00 10,00

116 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,30 5320481700:00:005:0118 15,00 15,00



17

117 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,10 5320481700:00:005:0132 5,00 5,00

118 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,45 5320481700:00:005:0228 22,50 22,50

119 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,45 5320481700:00:005:0250 22,50 22,50

120 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,40 5320481700:00:005:0270 20,00 20,00

121 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,40 5320481700:00:005:0283 20,00 20,00

122 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,30 5320481700:00:005:0301 15,00 15,00

123 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,30 5320481700:00:005:0308 15,00 15,00

124 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 1,00 5320481700:00:005:0337 50,00 50,00

125 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,20 5320481700:00:005:0318 10,00 10,00

126 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,20 5320481700:00:005:0734 10,00 10,00

127 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,40 5320481700:00:005:0728 20,00 20,00

128 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,40 5320481700:00:005:0707 20,00 20,00

129 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,30 5320481700:00:005:0788 15,00 15,00

130 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,15 5320481700:00:005:0469 7,50 7,50

131 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,70 5320481700:00:005:0512 35,00 35,00

132 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,20 5320481700:00:005:0414 10,00 10,00

133 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,60 5320481700:00:005:0434 30,00 30,00



18

134 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,85 5320481700:00:005:0377 42,50 42,50

135 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,70 5320481700:00:005:0397 35,00 35,00

136 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,45 5320481700:00:005:0367 22,50 22,50

137 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 2,50 5320481700:00:005:0524 125,00 125,00

138 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,30 5320481700:00:005:0545 15,00 15,00

139 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,50 5320481700:00:005:0556 25,00 25,00

140 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,20 5320481700:00:005:0530 10,00 10,00

141 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,50 5320481700:00:005:0578 25,00 25,00

142 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,60 5320481700:00:005:0595 30,00 30,00

143 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,50 5320481700:00:005:0604 25,00 25,00

144 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,25 5320481700:00:005:0631 12,50 12,50

145 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,20 5320481700:00:005:0625 10,00 10,00

146 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,60 5320482000:00:009:0102 30,00 30,00

147 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,60 5320482000:00:009:0062 30,00 30,00

148 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,30 5320482000:00:009:0024 15,00 15,00

149 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,20 5320481700:00:010:0209 10,00 10,00

150 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,40 5320481700:00:010:0171 20,00 20,00



19

151 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,60 5320481700:00:010:0204 30,00 30,00

152 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
Вельбівка 0,50 5320481700:00:010:0235 25,00 25,00

153 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,30 5320481700:00:010:0190 15,00 15,00

154 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,40 5320481700:00:010:0162 20,00 20,00

155 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,40 5320481700:00:010:0082 20,00 20,00

156 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,35 5320481700:00:010:0126 17,50 17,50

157 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,35 5320481700:00:010:0103 17,50 17,50

158 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,50 5320481700:00:010:0097 25,00 25,00

159 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,15 5320481700:00:010:0046 7,50 7,50

160 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,65 5320481700:00:010:0051 32,50 32,50

161 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,30 5320481700:00:010:0023 15,00 15,00

162 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,20 5320481700:00:010:0036 10,00 10,00

163 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,10 5320481700:00:011:0010 5,00 5,00

164 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,35 5320481700:00:011:0035 17,50 17,50

165 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,40 5320481700:00:011:0244 20,00 20,00

166 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,20 5320481700:00:011:0175 10,00 10,00

167 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,25 5320481700:00:011:0160 12,50 12,50



20

168 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 1,50 5320481700:00:011:0166 75,00 75,00

169 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,30 5320481700:00:011:0142 15,00 15,00

170 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,40 5320481700:00:011:0125 20,00 20,00

171 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,30 5320481700:00:011:0197 15,00 15,00

172 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,40 5320481700:00:011:0084 20,00 20,00

173 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,40 5320481700:00:011:0100 20,00 20,00

174 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,25 5320481700:00:011:0079 12,50 12,50

175 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,20 5320481700:00:011:0049 10,00 10,00

176 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,10 5320481700:00:009:0046 5,00 5,00

177 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,10 5320481700:00:009:0033 5,00 5,00

178 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,50 5320481700:00:009:0008 25,00 25,00

179 Миргородський Великобудищанська Вельбівська в межах
с. Вельбівка 0,30 5320481703:03:001:0047 15,00 15,00

180 Миргородський Великобудищанська Великобудищан-
ська

в межах
с. Великі Будища 0,50 5320481400:00:008:0032 25,00 25,00

181 Миргородський Великобудищанська Великобудищан-
ська

в межах
с. Великі Будища 0,50 5320481400:00:008:0017 25,00 25,00

182 Миргородський Великобудищанська Великобудищан-
ська

в межах
с. Великі Будища 0,50 5320481400:00:008:0008 25,00 25,00

183 Миргородський Великобудищанська Великобудищан-
ська

в межах
с. Великі Будища 0,80 5320481400:00:008:0007

5320481400:00:008:0012 40,00 40,00

184 Миргородський Великобудищанська Великобудищан-
ська

в межах
с. Великі Будища 0,70 5320481400:00:006:0105 35,00 35,00



21

185 Миргородський Великобудищанська Великобудищан-
ська

в межах
с. Великі Будища 0,40 5320481400:00:005:0091 20,00 20,00

186 Миргородський Великобудищанська Великобудищан-
ська

в межах
с. Великі Будища 0,60 5320481400:00:005:0057 30,00 30,00

187 Миргородський Великобудищанська Великобудищан-
ська

в межах
с. Великі Будища 0,23 5320481400:00:005:0013 11,50 11,50

188 Миргородський Великобудищанська Великобудищан-
ська

в межах
с. Великі Будища 0,40 5320481400:00:005:0023 20,00 20,00

189 Миргородський Великобудищанська Великобудищан-
ська

в межах
с. Великі Будища 0,40 5320481400:00:002:0293 20,00 20,00

190 Миргородський Великобудищанська Великобудищан-
ська

в межах
с. Великі Будища 0,55 5320481400:00:002:0338 27,50 27,50

191 Миргородський Великобудищанська Великобудищан-
ська

в межах
с. Великі Будища 0,30 5320481400:00:002:0297 15,00 15,00

192 Миргородський Великобудищанська Великобудищан-
ська

в межах
с. Великі Будища 0,30 5320481400:00:002:0184 15,00 15,00

193 Миргородський Великобудищанська Великобудищан-
ська

в межах
с. Великі Будища 0,30 5320481400:00:002:0299 15,00 15,00

194 Миргородський Великобудищанська Великобудищан-
ська

в межах
с. Великі Будища 0,40 5320481400:00:002:0053 20,00 20,00

195 Миргородський Великобудищанська Великобудищан-
ська

в межах
с. Великі Будища 1,20 5320481400:00:002:0134 60,00 60,00

196 Миргородський Великобудищанська Великобудищан-
ська

в межах
с. Великі Будища 0,45 5320481400:00:002:0304 22,50 22,50

197 Миргородський Великобудищанська Великобудищан-
ська

в межах
с. Великі Будища 0,40 5320481400:00:002:0364 20,00 20,00

198 Миргородський Великобудищанська Великобудищан-
ська

в межах
с. Великі Будища 0,40 5320481400:00:001:0050 20,00 20,00

199 Миргородський Великобудищанська Великобудищан-
ська

в межах
с. Великі Будища 0,80 5320481400:00:001:0061 40,00 40,00

200 Миргородський Великобудищанська Великобудищан-
ська

в межах
с. Великі Будища 0,70 5320481400:00:001:0047 35,00 35,00

201 Миргородський Великобудищанська Великобудищан-
ська

в межах
с. Великі Будища 0,30 5320481400:00:001:0225 15,00 15,00



22

202 Миргородський Великобудищанська Великобудищан-
ська

в межах
с. Великі Будища 0,50 5320481400:00:004:0015

5320481400:00:004:0069 25,00 25,00

203 Миргородський Великобудищанська Великобудищан-
ська

в межах
с. Великі Будища 0,30 5320481400:00:004:0046 15,00 15,00

204 Миргородський Великобудищанська Великобудищан-
ська

в межах
с. Великі Будища 0,50 5320481400:00:004:0033 25,00 25,00

205 Миргородський Великобудищанська Великобудищан-
ська

в межах
с. Великі Будища 0,60 5320481400:00:004:0044 30,00 30,00

206 Миргородський Великобудищанська Великобудищан-
ська

в межах
с. Великі Будища 0,50 5320481400:00:004:0027 25,00 25,00

207 Миргородський Великобудищанська Великобудищан-
ська

в межах
с. Великі Будища 0,30 5320481400:00:003:0049 15,00 15,00

208 Миргородський Великобудищанська Великобудищан-
ська

в межах
с. Великі Будища 1,00 5320481400:00:003:0036 50,00 50,00

209 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 0,40 5320483004:04:002:0026 20,00 20,00

210 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 0,38 5320483000:00:002:0008 19,00 19,00

211 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 0,51 5320483000:00:003:0034 25,50 25,50

212 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 0,59 5320483000:00:001:0075 29,50 29,50

213 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 0,90 5320483000:00:001:0721 45,00 45,00

214 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 0,65 5320483000:00:001:0650 32,50 32,50

215 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 0,70 5320483000:00:001:0382 35,00 35,00

216 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 0,45 5320483000:00:003:0033 22,50 22,50

217 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 0,60 5320483000:00:001:0405 30,00 30,00

218 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 0,25 5320483000:00:001:0363 12,50 12,50



23

219 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 0,30 5320483000:00:001:0344 15,00 15,00

220 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 0,33 5320483000:00:001:0339 16,50 16,50

221 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 1,20 5320483000:00:001:0316 60,00 60,00

222 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 0,70 5320483000:00:001:0308 35,00 35,00

223 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 0,22 5320483000:00:001:0299 11,00 11,00

224 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 0,71 5320483000:00:001:0278 35,50 35,50

225 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 0,16 5320483000:00:001:0771 8,00 8,00

226 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 0,48 5320483000:00:001:0474 24,00 24,00

227 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 0,51 5320483000:00:001:0492 25,50 25,50

228 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 0,71 5320483000:00:001:0820 35,50 35,50

229 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 0,48 5320483000:00:001:0619 24,00 24,00

230 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 0,60 5320483000:00:001:0548 30,00 30,00

231 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 0,54 5320483000:00:001:0725 27,00 27,00

232 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 0,54 5320483000:00:001:0232 27,00 27,00

233 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 0,35 5320483000:00:001:0724 17,50 17,50

234 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 0,40 5320483000:00:001:0207 20,00 20,00

235 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 0,37 5320483000:00:001:0207 18,50 18,50



24

236 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 0,22 5320483000:00:001:0123 11,00 11,00

237 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 0,39 5320483000:00:001:0128 19,50 19,50

238 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 0,76 5320483000:00:001:0098 38,00 38,00

239 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 0,27 5320483000:00:001:0088 13,50 13,50

240 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 0,21 5320483000:00:001:0150 10,50 10,50

241 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 0,54 5320483000:00:004:0046 27,00 27,00

242 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 0,72 5320483000:00:004:0028 36,00 36,00

243 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 0,50 5320483000:00:004:0011 25,00 25,00

244 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 40,74 5320483004:04:001:0149 2037,00 2037,00

245 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 18,90 5320483000:00:008:0116 945,00 945,00

246 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 9,90 5320483000:00:009:0002 495,00 495,00

247 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 15,20 5320483000:00:008:0015 760,00 760,00

248 Миргородський Великобудищанська Книшівська в межах
с. Книшівка 3,50 5320483000:00:008:0116 175,00 175,00

249 Миргородський Великобудищанська Веприцька в межах
с. Веприк 2,30 5320482000:00:006:0060 115,00 115,00

250 Миргородський Великобудищанська Веприцька в межах
с. Веприк 1,40 5320482000:00:003:0004 70,00 70,00

251 Миргородський Великобудищанська Веприцька в межах
с. Веприк 4,10 5320482000:00:007:0066 205,00 205,00

252 Миргородський Великобудищанська Веприцька в межах
с. Веприк 2,80 5320482000:00:004:0080 140,00 140,00



25

253 Миргородський Великобудищанська Веприцька в межах
с. Веприк 2,50 5320482001:01:002:0182 125,00 125,00

Всього по Великобудищанській сільській територіальній громаді: 219,85 10992,50 10992,50

1 Миргородський Великобагачанська Якимівська за межами
с. Якимове 0,13 5320280300:00:004:0226 6,50 6,50

2 Миргородський Великобагачанська Якимівська за межами
с. Якимове 0,16 5320280300:00:004:0113 8,00 8,00

3 Миргородський Великобагачанська Якимівська за межами
с. Якимове 0,13 5320280300:00:004:0099 6,50 6,50

4 Миргородський Великобагачанська Якимівська за межами
с. Якимове 0,16 5320280300:00:004:0123 8,00 8,00

5 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Широка
Долина

0,31 5320285700:00:001:0002 15,50 15,50

6 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Широка
Долина

0,41 5320285700:00:001:0005 20,50 20,50

7 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Широка
Долина

0,62 5320285700:00:001:0002 31,00 31,00

8 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Широка
Долина

0,27 5320285700:00:001:0016 13,50 13,50

9 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Широка
Долина

0,67 5320285700:00:001:0022 33,50 33,50

10 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

За межами
с. Широка
Долина

0,65 5320285700:00:001:0044 32,50 32,50

11 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Широка
Долина

0,68 5320285700:00:001:0077 34,00 34,00

12 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Суржки 0,26 5320285700:00:001:0043 13,00 13,00



26

13 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Суржки 0,37 5320285700:00:001:0054 18,50 18,50

14 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Широка
Долина

0,78 5320285700:00:001:0107 39,00 39,00

15 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Широка
Долина

0,29 5320285700:00:001:0182 14,50 14,50

16 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Широка
Долина

0,31 5320285700:00:001:0226 15,50 15,50

17 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Широка
Долина

0,38 5320285700:00:001:0187 19,00 19,00

18 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Широка
Долина

0,42 5320285700:00:001:0232 21,00 21,00

19 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Суржки 0,62 5320285700:00:001:0194 31,00 31,00

20 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Суржки 0,09 5320285700:00:001:0391 4,50 4,50

21 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Суржки 0,24 5320285700:00:001:0394 12,00 12,00

22 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Суржки 0,20 5320285700:00:001:0388 10,00 10,00

23 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Суржки 0,11 5320285700:00:001:0386 5,50 5,50

24 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Суржки 0,33 5320285700:00:001:0377 16,50 16,50



27

25 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Широка
Долина

0,39 5320285700:00:001:0298 19,50 19,50

26 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Широка
Долина

0,40 5320285700:00:001:0311 20,00 20,00

27 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Бехтерщина 0,36 5320285700:00:002:0108 18,00 18,00

28 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Бехтерщина 0,27 5320285700:00:002:0152 13,50 13,50

29 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Широка
Долина

0,43 5320285700:00:002:0047 21,50 21,50

30 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Широка
Долина

0,09 5320285701:01:001:0260 4,50 4,50

31 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Широка
Долина

0,25 5320285701:01:001:0496 12,50 12,50

32 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Бехтерщина 0,55 5320285700:00:003:0015 27,50 27,50

33 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Бехтерщина 0,30 5320285700:00:003:0014 15,00 15,00

34 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Бехтерщина 0,27 5320285700:00:003:0004 13,50 13,50

35 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Бехтерщина 0,44 5320285700:00:003:0039 22,00 22,00

36 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Бехтерщина 0,41 5320285700:00:003:0058 20,50 20,50

37 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Бехтерщина 0,43 5320285700:00:003:0059 21,50 21,50

38 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Бехтерщина 0,46 5320285700:00:003:0092 23,00 23,00



28

39 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Бехтерщина 0,45 5320285700:00:003:0130 22,50 22,50

40 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Бехтерщина 0,50 5320285700:00:003:0099 25,00 25,00

41 Миргородський Великобагачанська Широкодолин-
ська

за межами
с. Бехтерщина 0,61 5320285700:00:003:0121 30,50 30,50

42 Миргородський Великобагачанська Великобагачан-
ська

за межами
с-ща Велика
Багачка

10,00 5320255100:00:003:1628 500,00 500,00

43 Миргородський Великобагачанська Кротівщинська за межами
с. Кротівщина 0,96 5320282200:00:003: 0140 48,00 48,00

44 Миргородський Великобагачанська Кротівщинська за межами
с. Кротівщина 1,29 5320282200:00:003:0543 64,50 64,50

45 Миргородський Великобагачанська Кротівщинська за межами
с. Скибівщина 0,39 5320282200:00:001:1015 19,50 19,50

46 Миргородський Великобагачанська Кротівщинська за межами
с. Кротівщина 1,68 5320282200:00:002:0095 84,00 84,00

47 Миргородський Великобагачанська Кротівщинська за межами
с. Кротівщина 0,45 5320282200:00:001:0311 22,50 22,50

48 Миргородський Великобагачанська Кротівщинська за межами
с. Кротівщина 1,06 5320282200:00:001:0320 53,00 53,00

49 Миргородський Великобагачанська Кротівщинська за межами
с. Кротівщина 0,41 5320282200:00:003:0525 20,50 20,50

50 Миргородський Великобагачанська Степанівська за межами
с. Степанівка 0,62 5320285000:00:001:0006 31,00 31,00

51 Миргородський Великобагачанська Степанівська за межами
с. Степанівка 0,09 5320285000:00:001:0002 4,50 4,50

52 Миргородський Великобагачанська Степанівська за межами
с. Степанівка 0,10 5320285000:00:001:0002 5,00 5,00

53 Миргородський Великобагачанська Степанівська за межами
с. Степанівка 0,07 5320285000:00:001:0002 3,50 3,50

54 Миргородський Великобагачанська Степанівська за межами
с. Степанівка 0,41 5320285000:00:001:0029 20,50 20,50



29

55 Миргородський Великобагачанська Багачанська
Перша

за межами
с. Семенівка 0,30 5320280900:00:001:0171 15,00 15,00

56 Миргородський Великобагачанська Багачанська
Перша

за межами
с. Пушкареве 0,30 5320280900:00:002:0015 15,00 15,00

57 Миргородський Великобагачанська Багачанська
Перша

за межами
с. Пушкареве 0,17 5320280900:00:003:3543 8,50 8,50

58 Миргородський Великобагачанська Багачанська
Перша

за межами
с. Пушкареве 0,12 5320280900:00:003:3543 6,00 6,00

59 Миргородський Великобагачанська Багачанська
Перша

за межами
с. Пушкареве 0,15 5320280900:00:003:3573 7,50 7,50

60 Миргородський Великобагачанська Багачанська
Перша

за межами
с. Широке 0,15 5320280900:00:003:3700 7,50 7,50

61 Миргородський Великобагачанська Багачанська
Перша

за межами
с. Широке 0,10 5320280900:00:003:3728 5,00 5,00

62 Миргородський Великобагачанська Багачанська
Перша

за межами
с. Широке 0,10 5320280900:00:003:3884 5,00 5,00

63 Миргородський Великобагачанська Багачанська
Перша

за межами
с. Широке 0,10 5320280900:00:003:3871 5,00 5,00

64 Миргородський Великобагачанська Багачанська
Перша

за межами
с. Пушкареве 0,10 5320280900:00:003:3597 5,00 5,00

65 Миргородський Великобагачанська Багачанська
Перша

за межами
с. Багачка Перша 0,20 5320280900:00:003:3635 10,00 10,00

66 Миргородський Великобагачанська Багачанська
Перша

за межами
с. Багачка Перша 0,10 5320280900:00:003:3410 5,00 5,00

67 Миргородський Великобагачанська Багачанська
Перша

за межами
с. Багачка Перша 0,20 5320280900:00:004:4757 10,00 10,00

68 Миргородський Великобагачанська Багачанська
Перша

за межами
с. Багачка Перша 0,10 5320280900:00:004:4780 5,00 5,00

69 Миргородський Великобагачанська Багачанська
Перша

за межами
с. Багачка Перша 0,05 5320280900:00:004:4784 2,50 2,50

70 Миргородський Великобагачанська Багачанська
Перша

за межами
с. Багачка Перша 0,05 5320280900:00:004:4794 2,50 2,50

Всього по Великобагачанській селищній територіальній громаді: 35,02 1751,00 1751,00



30

1 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Розсошенці 0,50 5324087700:00:004:0076 25,00 25,00

2 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Розсошенці 1,00 5324087700:00:004:0078 50,00 50,00

3 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Розсошенці 0,90 5324087700:00:004:0154 45,00 45,00

4 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Розсошенці 1,10 5324087700:00:007:0023 55,00 55,00

5 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Розсошенці 0,90 5324083200:00:021:0004 45,00 45,00

6 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Розсошенці 0,60 5324087700:00:014:0132 30,00 30,00

7 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Розсошенці 1,00 5324087700:00:013:0058 50,00 50,00

8 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Шмиглі 0,90 5324087700:00:033:0027 45,00 45,00

9 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Шмиглі 1,20 5324087700:00:030:0055 60,00 60,00

10 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Тютюнники 0,30 5324087700:00:000:0032 15,00 15,00

11 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Тютюнники 0,40 5324087700:00:000:0032 20,00 20,00

12 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Шмиглі 0,90 5324087700:00:030:0045 45,00 45,00

13 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Шмиглі 1,40 5324087700:00:032:0028 70,00 70,00

14 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Шмиглі 0,50 5324087700:00:035:0006 25,00 25,00

15 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами с.Гора 0,80 5324087700:00:034:0014 40,00 40,00

16 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Нижні Млини 1,40 5324087700:00:040:0339 70,00 70,00

17 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами с.Гора 0,50 5324087700:00:040:0163 25,00 25,00

18 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Тютюнники 0,50 5324087700:00:000:0032 25,00 25,00



31

19 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Тютюнники 0,60 5324087700:00:040:0341 30,00 30,00

20 Полтавський Щербанівська Щербанівська
за межами
с.Вищі

Вільшани
0,80 5324086200:00:003:0081 40,00 40,00

21 Полтавський Щербанівська Щербанівська
за межами
с.Вищі

Вільшани
1,60 5324086200:00:003:0067 80,00 80,00

22 Полтавський Щербанівська Щербанівська
за межами
с.Вищі

Вільшани
1,30 5324086200:00:004:0082 65,00 65,00

23 Полтавський Щербанівська Щербанівська
за межами
с. Вищі
Вільшани

0,90 5324086200:00:004:0066 45,00 45,00

24 Полтавський Щербанівська Щербанівська
за межами
с. Малий
Тростянець

0,70 5324086200:00:016:0005 35,00 35,00

25 Полтавський Щербанівська Щербанівська
за межами
с. Малий
Тростянець

0,50 5324086200:00:016:0005 25,00 25,00

26 Полтавський Щербанівська Щербанівська
за межами
с. Вищі
Вільшани

1,30 5324086200:00:004:0005 65,00 65,00

27 Полтавський Щербанівська Щербанівська
за межами
с. Малий
Тростянець

1,50 5324086200:00:005:0003 75,00 75,00

28 Полтавський Щербанівська Щербанівська
за межами
с. Малий
Тростянець

1,00 5324086200:00:005:0099 50,00 50,00

29 Полтавський Щербанівська Щербанівська
за межами
с. Малий
Тростянець

0,50 5324086200:00:005:0095 25,00 25,00

30 Полтавський Щербанівська Щербанівська
за межами
с. Великий
Тростянець

0,70 5324086200:00:009:0001 35,00 35,00



32

31 Полтавський Щербанівська Щербанівська
за межами
с. Великий
Тростянець

0,40 5324086200:00:009:0025 20,00 20,00

32 Полтавський Щербанівська Щербанівська
за межами
с. Великий
Тростянець

1,10 5324086200:00:011:0031 55,00 55,00

33 Полтавський Щербанівська Щербанівська
за межами
с. Великий
Тростянець

0,40 5324086200:00:020:0001 20,00 20,00

34 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Квіткове 0,40 5324086200:00:037:0026 20,00 20,00

35 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Квіткове 0,50 5324086200:00:036:0002 25,00 25,00

36 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Пожарна Балка 1,10 5324086200:00:022:0005 55,00 55,00

37 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Пожарна Балка 0,40 5324086200:00:023:0043 20,00 20,00

38 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Пожарна Балка 0,70 5324086200:00:024:0022 35,00 35,00

39 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Пожарна Балка 1,40 5324086200:00:024:0040 70,00 70,00

40 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Квіткове 0,40 5324086200:00:036:0003 20,00 20,00

41 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Буланове 0,60 5324086200:00:035:0049 30,00 30,00

42 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Буланове 0,20 5324086200:00:035:0039 10,00 10,00

43 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Квіткове 0,50 5324086200:00:036:0003 25,00 25,00

44 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Буланове 1,30 5324086200:00:038:0053 65,00 65,00

45 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Сапожино 0,50 5324086200:00:026:0014 25,00 25,00



33

46 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Сапожино 0,80 5324086200:00:028:0070 40,00 40,00

47 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Розсошенці 0,60 5324086200:00:028:0069 30,00 30,00

48 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Розсошенці 0,80 5324086200:00:028:0068 40,00 40,00

49 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Розсошенці 0,60 5324086200:00:027:0006 30,00 30,00

50 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Розсошенці 0,60 5324086200:00:025:0045 30,00 30,00

51 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Розсошенці 3,00 5324086200:00:025:0057 150,00 150,00

52 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Розсошенці 0,80 5324086200:00:014:0151 40,00 40,00

53 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Розсошенці 1,00 5324086200:00:019:0009 50,00 50,00

54 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Шмиглі 1,20 5324086200:00:002:0049 60,00 60,00

55 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Шмиглі 0,50 5324086200:00:002:0021 25,00 25,00

56 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Тютюнники 0,50 5324086200:00:002:0050 25,00 25,00

57 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Тютюнники 0,40 5324086200:00:002:0023 20,00 20,00

58 Полтавський Щербанівська Щербанівська
за межами
с. Вищі
Вільшани

1,70 5324086200:00:001:0045
85,00 85,00

59 Полтавський Щербанівська Щербанівська
за межами
с. Вищі
Вільшани

3,70 5324086200:00:001:0038
185,00 185,00

60 Полтавський Щербанівська Щербанівська
за межами
с. Вищі
Вільшани

6,80 5324086200:00:001:0043
340,00 340,00



34

61 Полтавський Щербанівська Щербанівська
за межами
с. Вищі
Вільшани

2,60 5324086200:00:001:0043
130,00 130,00

62 Полтавський Щербанівська Щербанівська
за межами
с. Вищі
Вільшани

3,60 5324086200:00:002:0044
180,00 180,00

63 Полтавський Щербанівська Щербанівська
за межами
с. Вищі
Вільшани

2,50 5324086200:00:001:0042
125,00 125,00

64 Полтавський Щербанівська Щербанівська
за межами
с. Вищі
Вільшани

0,60 5324086200:00:016:0006
30,00 30,00

65 Полтавський Щербанівська Щербанівська
за межами
с. Вищі
Вільшани

2,90 5324086200:00:001:0042
145,00 145,00

66 Полтавський Щербанівська Щербанівська
за межами
с. Малий
Тростянець

3,90 5324086200:00:019:0139
195,00 195,00

67 Полтавський Щербанівська Щербанівська
за межами
с. Малий
Тростянець

4,40 5324086200:00:019:0139
220,00 220,00

68 Полтавський Щербанівська Щербанівська
за межами
с. Малий
Тростянець

6,30 5324086200:00:019:0146
315,00 315,00

69 Полтавський Щербанівська Щербанівська
за межами
с. Малий
Тростянець

0,80 5324086200:00:019:0139
40,00 40,00

70 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Сапожине 9,70 5324086200:00:025:0069 485,00 485,00

71 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Сапожине 6,60 5324086200:00:025:0036 330,00 330,00

72 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Сапожине 10,10 5324086200:00:025:0065 505,00 505,00

73 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Сапожине 5,80 5324086200:00:025:0058 290,00 290,00



35

74 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Сапожине 5,90 5324086200:00:025:0064 295,00 295,00

75 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Сапожине 9,40 5324086200:00:027:0002 470,00 470,00

76 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Сапожине 1,60 5324086200:00:027:0002 80,00 80,00

77 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Сапожине 7,30 5324086200:00:027:0006 365,00 365,00

78 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Сапожине 7,90 5324086200:00:028:0060 395,00 395,00

79 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Сапожине 3,90 5324086200:00:028:0060 195,00 195,00

80 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Сапожине 5,50 5324086200:00:028:0069 275,00 275,00

81 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Квіткове 3,80 5324086200:00:038:0053 190,00 190,00

82 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Квіткове 16,00 5324086200:00:038:0047 800,00 800,00

83 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Квіткове 1,10 5324086200:00:036:0002 55,00 55,00

84 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Квіткове 3,40 5324086200:00:038:0047 170,00 170,00

85 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Горбанівка 3,60 5324087703:03:001:0550 180,00 180,00

86 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Нижні Млини 3,60 5324087700:00:040:0102 180,00 180,00

87 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Нижні Млини 2,80 5324087700:00:040:0265 140,00 140,00

88 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Нижні Млини 2,20 5324087700:00:040:0112 110,00 110,00

89 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Нижні Млини 0,90 5324087700:00:040:0232 45,00 45,00

90 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Нижні Млини 2,30 5324087700:00:040:0022 115,00 115,00



36

91 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Нижні Млини 1,90 5324087700:00:040:0133 95,00 95,00

92 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Нижні Млини 6,10 5324087700:00:040:0134 305,00 305,00

93 Полтавський Щербанівська Щербанівська за межами
с. Нижні Млини 1,40 5324087700:00:040:0045 70,00 70,00

Всього по Щербанівській сільській територіальній громаді: 209,50 10475,00 10475,00

1 Кременчуцький Новогалещинська Пісківська за межами
с. Піски 37,00 5322084200:00:001: 0063 1850,00 1850,00

2 Кременчуцький Новогалещинська Пісківська за межами
с. Книшівка 70,00 5322084200:00:005:0077 3500,00 3500,00

Всього по Новогалещинській селищній територіальній громаді: 107,00 5350,00 5350,00

1 Полтавський Котелевська Деревківська в межах
с. Деревки 9,00 5322281300:00:003:0022 450,00 450,00

2 Полтавський Котелевська Деревківська в межах
с. Деревки 33,00 5322281300:00:003:0022 1650,00 1650,00

3 Полтавський Котелевська Деревківська в межах
с. Деревки 19,00 5322281301:01:001:0509 950,00 950,00

4 Полтавський Котелевська Деревківська а межами
с. Деревки 6,20 5322281300:00:003:1506 310,00 310,00

5 Полтавський Котелевська Сидоряченська за межами
с. Сидоряче 10,70 5322285000:00:002:0093 535,00 535,00

6 Полтавський Котелевська Сидоряченська за межами
с. Сидоряче 7,80 5322285000:00:002:0645 390,00 390,00

7 Полтавський Котелевська Котелевська в межах
с-ща Котельва 9,10 5322255100:30:002:2965 455,00 455,00

Всього по Котелевській селищній територіальній громаді: 94,80 4740,00 4740,00

1 Лубенський Чорнухинська Чорнухинська за межами
с. Архипівка 12,00 5325180800:00:003:0346 600,00 600,00

2 Лубенський Чорнухинська Чорнухинська за межами
с. Красне 1,50 5325180800:00:003:0364 75,00 75,00



37

3 Лубенський Чорнухинська Чорнухинська за межами
с. Красне 4,50 5325180800:00:001:0172 225,00 225,00

4 Лубенський Чорнухинська Вороньківська в межах
с. Нова Діброва 1,50 5325180807:07:001:0054 75,00 75,00

5 Лубенський Чорнухинська Вороньківська за межами
с. Нова Діброва 2,50 5325180800:00:001:0555 125,00 125,00

6 Лубенський Чорнухинська Вороньківська за межами
с. Нова Діброва 4,00 5325180800:00:001:0675 200,00 200,00

7 Лубенський Чорнухинська Вороньківська за межами
с. Нова Діброва 5,00 5325180800:00:001:0394 250,00 250,00

8 Лубенський Чорнухинська Вороньківська за межами
с. Нова Діброва 7,00 5325180800:00:001:0748 350,00 350,00

9 Лубенський Чорнухинська Вороньківська в межах
с. Пізники 1,00 5325180809:09:001:0207 50,00 50,00

10 Лубенський Чорнухинська Вороньківська в межах
с. Пізники 1,70 5325180809:09:001:0321 85,00 85,00

11 Лубенський Чорнухинська Вороньківська в межах
с. Пізники 10,00 5325180800:00:005:0513 500,00 500,00

12 Лубенський Чорнухинська Вороньківська в межах
с. Пізники 8,00 5325180800:00:001:0221 400,00 400,00

13 Лубенський Чорнухинська Вороньківська в межах
с. Вороньки 4,00 5325180800:00:001:0221 200,00 200,00

14 Лубенський Чорнухинська Вороньківська в межах
с. Вороньки 10,00 5325180800:00:005:0386 500,00 500,00

15 Лубенський Чорнухинська Вороньківська в межах
с. Вороньки 15,00 5325180800:00:005:0496 750,00 750,00

16 Лубенський Чорнухинська Вороньківська в межах
с. Вороньки 2,00 5325180800:00:005:0523 100,00 100,00

17 Лубенський Чорнухинська Вороньківська в межах
с. Вороньки 1,00 5325180801:01:004:0196 50,00 50,00

18 Лубенський Чорнухинська Вороньківська в межах
с. Вороньки 7,00 5325180801:01:004:0245 350,00 350,00

19 Лубенський Чорнухинська Вороньківська в межах
с. Вороньки 1,00 5325180801:01:004:0150 50,00 50,00



38

20 Лубенський Чорнухинська Вороньківська за межами
с. Вороньки 1,30 5325180800:00:005:0477 65,00 65,00

21 Лубенський Чорнухинська Вороньківська за межами
с. Вороньки 1,30 5325180800:00:005:0417 65,00 65,00

22 Лубенський Чорнухинська Вороньківська за межами
с. Загребелля 2,00 5325182603:03:001:0099 100,00 100,00

23 Лубенський Чорнухинська Вороньківська в межах
с. Вороньки 1,00 5325180800:00:006:0043 50,00 50,00

24 Лубенський Чорнухинська Вороньківська в межах
с. Вороньки 2,60 5325180800:00:006:0046 130,00 130,00

25 Лубенський Чорнухинська Вороньківська в межах
с. Вороньки 7,00 5325180801:01:002:0187 350,00 350,00

26 Лубенський Чорнухинська Вороньківська в межах
с. Вороньки 5,00 5325180801:01:003:0093 250,00 250,00

27 Лубенський Чорнухинська Вороньківська в межах
с. Вороньки 3,00 5325180801:01:002:0039 150,00 150,00

28 Лубенський Чорнухинська Вороньківська в межах
с. Пізники 10,00 5325180801:01:003:0164 500,00 500,00

29 Лубенський Чорнухинська Вороньківська в межах
с. Пізники 1,50 5325180801:01:002:0039 75,00 75,00

30 Лубенський Чорнухинська Вороньківська в межах
с. Вороньки 2,50 5325180801:01:003:0164 125,00 125,00

31 Лубенський Чорнухинська Вороньківська в межах
с. Вороньки 7,00 5325180801:01:003:0164 350,00 350,00

32 Лубенський Чорнухинська Вороньківська в межах
с. Вороньки 1,00 5325180800:00:004:0653 50,00 50,00

33 Лубенський Чорнухинська Вороньківська в межах
с. Вороньки 7,50 5325180801:01:002:0187 375,00 375,00

34 Лубенський Чорнухинська Вороньківська в межах
с. Вороньки 2,00 5325180801:01:001:0256 100,00 100,00

35 Лубенський Чорнухинська Вороньківська в межах
с. Вороньки 1,00 5325180801:01:003:0041 50,00 50,00

36 Лубенський Чорнухинська Вороньківська в межах
с. Вороньки 1,20 5325180800:00:005:0477 60,00 60,00



39

37 Лубенський Чорнухинська Вороньківська за межами
с. Вороньки 2,80 5325180800:00:005:0417 140,00 140,00

38 Лубенський Чорнухинська Вороньківська за межами
с. Гайки 2,50 5325180800:00:004:0587 125,00 125,00

39 Лубенський Чорнухинська Вороньківська за межами
с. Гайки 6,00 5325180800:00:004:0587 300,00 300,00

40 Лубенський Чорнухинська Вороньківська за межами
с. Гайки 4,00 5325180800:00:004:0587 200,00 200,00

41 Лубенський Чорнухинська Богодарівська за межами
с. Богодарівка 1,30 5325180500:00:035:0060 65,00 65,00

42 Лубенський Чорнухинська Гільцівська
за межами
с. Нова

Петрівщина
1,10 5325181300:00:006:0070 55,00 55,00

43 Лубенський Чорнухинська Богодарівська за межами
с. Богодарівка 5,50 5325180500:00:035:0062 275,00 275,00

44 Лубенський Чорнухинська Богодарівська за межами
с. Голотівщина 0,80 5325180500:00:010:0027 40,00 40,00

45 Лубенський Чорнухинська Богодарівська за межами
с. Голотівщина 0,60 5325180500:00:010:0030 30,00 30,00

46 Лубенський Чорнухинська Богодарівська за межами
с. Голотівщина 1,20 5325180500:00:010:0016 60,00 60,00

47 Лубенський Чорнухинська Богодарівська за межами
с. Осняг 2,80 5325180500:00:021:0002 140,00 140,00

48 Лубенський Чорнухинська Богодарівська в межах
с. Осняг 3,00 5325180505:05:001:0135 150,00 150,00

49 Лубенський Чорнухинська Богодарівська в межах
с. Осняг 4,30 5325180505:05:001:0115 215,00 215,00

50 Лубенський Чорнухинська Богодарівська в межах
с. Осняг 2,00 5325180505:05:001:0135 100,00 100,00

51 Лубенський Чорнухинська Богодарівська в межах
с. Осняг 1,00 5325180505:05:001:0115 50,00 50,00

52 Лубенський Чорнухинська Богодарівська за межами
с. Осняг 0,35 5325180500:00:001:0019 17,50 17,50



40

53 Лубенський Чорнухинська Богодарівська в межах
с. Осняг 7,00 5325180500:00:016:0039 350,00 350,00

54 Лубенський Чорнухинська Богодарівська за межами
с. Осняг 1,30 5325180500:00:016:0035 65,00 65,00

55 Лубенський Чорнухинська Богодарівська за межами
с. Осняг 0,60 5325180500:00:016:0035 30,00 30,00

56 Лубенський Чорнухинська Богодарівська за межами
с. Осняг 1,20 5325180500:00:016:0042 60,00 60,00

57 Лубенський Чорнухинська Богодарівська за межами
с. Богодарівка 1,00 5325180500:00:021:0036 50,00 50,00

58 Лубенський Чорнухинська Богодарівська за межами
с. Богодарівка 1,50 5325180500:00:021:0036 75,00 75,00

59 Лубенський Чорнухинська Білоусівська за межами
с. Білоусівка 0,40 5325180400:00:014:0022 20,00 20,00

60 Лубенський Чорнухинська Білоусівська за межами
с. Гільці 0,60 5325180400:00:015:0017 30,00 30,00

61 Лубенський Чорнухинська Харсіцька за межами
с. Харсіки 4,00 5325185400:00:007:0005 200,00 200,00

62 Лубенський Чорнухинська Білоусівська за межами
с. Білоусівка 4,40 5325180400:00:032:0035 220,00 220,00

63 Лубенський Чорнухинська Білоусівська за межами
с. Білоусівка 1,80 5325180400:00:032:0036 90,00 90,00

64 Лубенський Чорнухинська Кізлівська в межах
с. Кізлівка 12,10 5325181701:01:002:0280 605,00 605,00

65 Лубенський Чорнухинська Кізлівська за межами
с. Кизлівка 8,50 5325181700:00:006:0002 425,00 425,00

66 Лубенський Чорнухинська Кізлівська за межами
с. Кізлівка 17,40 5325181701:01:001:0123 870,00 870,00

67 Лубенський Чорнухинська Кізлівська в межах
с. Кізлівка 7,00 5325181701:01:001:0123 350,00 350,00

68 Лубенський Чорнухинська Кізлівська за межами
с. Ковалі 3,90 5325181700:00:005:0398 195,00 195,00

69 Лубенський Чорнухинська Кізлівська за межами
с. Ковалі 8,00 5325181700:00:003:0241 400,00 400,00



41

70 Лубенський Чорнухинська Гільцівська
в межах
с. Нова

Петрівщина
0,90 5325181300:00:023:0006 45,00 45,00

71 Лубенський Чорнухинська Гільцівська
в межах
с. Нова

Петрівщина
2,00 5325181300:00:027:0033 100,00 100,00

72 Лубенський Чорнухинська Гільцівська
в межах
с. Нова

Петрівщина
1,80 5325181300:00:027:0033 90,00 90,00

73 Лубенський Чорнухинська Гільцівська
в межах
с. Нова

Петрівщина
1,60 5325181300:00:027:0033 80,00 80,00

74 Лубенський Чорнухинська Гільцівська
в межах
с. Нова

Петрівщина
1,20 5325181303:03:001:0092 60,00 60,00

75 Лубенський Чорнухинська Гільцівська
в межах
с. Нова

Петрівщина
4,30 5325181303:03:001:0154 215,00 215,00

76 Лубенський Чорнухинська Гільцівська в межах
с. Гільці 12,90 5325155100:00:023:0034 645,00 645,00

77 Лубенський Чорнухинська Гільцівська в межах
с. Гільці 6,30 5325181301:01:003:0001 315,00 315,00

78 Лубенський Чорнухинська Гільцівська в межах
с. Гільці 9,10 5325181301:01:001:0334 455,00 455,00

79 Лубенський Чорнухинська Гільцівська в межах
с. Гільці 9,40 5325181300:00:020:0005 470,00 470,00

80 Лубенський Чорнухинська Гільцівська в межах
с. Гільці 12,50 5325181300:00:020:0005 625,00 625,00

81 Лубенський Чорнухинська Гільцівська за межами
с. Гільці 1,40 5325181300:00:020:0005 70,00 70,00

82 Лубенський Чорнухинська Гільцівська за межами
с. Гільці 0,50 5325181300:00:016:0118 25,00 25,00

83 Лубенський Чорнухинська Гільцівська за межами
с. Гільці 0,50 5325181300:00:012:0025 25,00 25,00



42

84 Лубенський Чорнухинська Гільцівська за межами
с. Гільці 3,00 5325181300:00:012:0008 150,00 150,00

85 Лубенський Чорнухинська Гільцівська за межами
с. Гільці 0,44 5325181300:00:016:0115 22,00 22,00

86 Лубенський Чорнухинська Гільцівська за межами
с. Гільці 0,90 5325181300:00:024:0116 45,00 45,00

87 Лубенський Чорнухинська Гільцівська за межами
с. Гільці 2,10 5325181300:00:024:0114 105,00 105,00

88 Лубенський Чорнухинська Гільцівська за межами
с. Гільці 0,44 5325181300:00:024:0102 22,00 22,00

89 Лубенський Чорнухинська Гільцівська в межах
с. Гільці 0,35 5325181301:01:001:0174 17,50 17,50

90 Лубенський Чорнухинська Луговиківська в межах
с. Луговики 12,50 5325182300:00:015:0095 625,00 625,00

91 Лубенський Чорнухинська Луговиківська в межах
с. Луговики 5,90 5325182300:00:015:0098 295,00 295,00

92 Лубенський Чорнухинська Луговиківська в межах
с. Луговики 11,50 5325182301:01:001:0174 575,00 575,00

93 Лубенський Чорнухинська Луговиківська в межах
с. Луговики 2,40 5325182300:00:036:0014 120,00 120,00

94 Лубенський Чорнухинська Луговиківська в межах
с. Луговики 5,60 5325182301:01:001:0243 280,00 280,00

95 Лубенський Чорнухинська Луговиківська в межах
с. Луговики 5,00 5325182301:01:001:0125 250,00 250,00

96 Лубенський Чорнухинська Луговиківська в межах
с. Луговики 15,00 5325182301:01:001:0138 750,00 750,00

97 Лубенський Чорнухинська Луговиківська в межах
с. Луговики 6,00 5325182301:01:002:0106 300,00 300,00

98 Лубенський Чорнухинська Луговиківська в межах
с. Луговики 25,00 5325182301:01:002:0160 1250,00 1250,00

99 Лубенський Чорнухинська Луговиківська в межах
с. Луговики 3,00 5325182300:00:022:0001 150,00 150,00

100 Лубенський Чорнухинська Мелехівська за межами
с. Загребелля 3,00 5325182600:00:022:0041 150,00 150,00



43

101 Лубенський Чорнухинська Мелехівська за межами
с. Загребелля 3,00 5325182605:05:001:0545 150,00 150,00

102 Лубенський Чорнухинська Мелехівська за межами
с. Загребелля 10,00 5325182600:00:014:0057 500,00 500,00

103 Лубенський Чорнухинська Мелехівська в межах
с. Мелехи 5,00 5325182601:01:001:0002 250,00 250,00

104 Лубенський Чорнухинська Мелехівська в межах
с. Мелехи 9,00 5325182601:01:001:0002 450,00 450,00

105 Лубенський Чорнухинська Мелехівська в межах
с. Мелехи 12,00 5325182601:01:001:0232 600,00 600,00

106 Лубенський Чорнухинська Мелехівська в межах
с. Мелехи 3,00 5325182601:01:001:0236 150,00 150,00

107 Лубенський Чорнухинська Мелехівська в межах
с. Мелехи 8,00 5325180800:00:006:0043 400,00 400,00

108 Лубенський Чорнухинська Мелехівська в межах
с. Мелехи 10,00 5325182601:01:001:0010 500,00 500,00

109 Лубенський Чорнухинська Мелехівська в межах
с. Мелехи 7,00 5325182603:03:001:0099 350,00 350,00

110 Лубенський Чорнухинська Мелехівська в межах
с. Мелехи 4,50 5325182603:03:002:0267 225,00 225,00

111 Лубенський Чорнухинська Мелехівська в межах
с. Городище 0,90 5325182603:03:004:0144 45,00 45,00

112 Лубенський Чорнухинська Мелехівська в межах
с. Городище 4,00 5325182603:03:004:0165 200,00 200,00

113 Лубенський Чорнухинська Мелехівська в межах
с. Мелехи 7,70 5325182600:00:009:0062 385,00 385,00

114 Лубенський Чорнухинська Мелехівська в межах
с. Загребелля 3,90 5325182605:05:001:0161 195,00 195,00

115 Лубенський Чорнухинська Мелехівська в межах
с. Загребелля 2,10 5325182605:05:001:0534 105,00 105,00

116 Лубенський Чорнухинська Мелехівська в межах
с. Городище 2,10 5325182603:03:001:0066 105,00 105,00

117 Лубенський Чорнухинська Мокіївська за межами
с. Мокіївка 3,00 5325183200:00:012:0034 150,00 150,00



44

118 Лубенський Чорнухинська Мокіївська за межами
с. Мокіївка 2,00 5325183200:00:005:0059 100,00 100,00

119 Лубенський Чорнухинська Мокіївська за межами
с. Мокіївка 9,00 5325183200:00:005:0059 450,00 450,00

120 Лубенський Чорнухинська Мокіївська за межами
с. Мокіївка 15,50 5325183200:00:013:0174 775,00 775,00

121 Лубенський Чорнухинська Мокіївська за межами
с. Мокіївка 83,50 5325183200:00:013:0200 4175,00 4175,00

122 Лубенський Чорнухинська Мокіївська за межами
с. Мокіївка 9,00 5325183200:00:016:0084 450,00 450,00

123 Лубенський Чорнухинська Мокіївська за межами
с. Піски Удайські 6,50 5325183200:00:013:0240 325,00 325,00

124 Лубенський Чорнухинська Мокіївська за межами
с. Піски Удайські 7,50 5325183200:00:013:0216 375,00 375,00

125 Лубенський Чорнухинська Мокіївська за межами
с. Піски Удайські 17,50 5325183200:00:026:0001 875,00 875,00

126 Лубенський Чорнухинська Мокіївська за межами
с. Піски Удайські 2,90 5325183200:00:023:0112 145,00 145,00

127 Лубенський Чорнухинська Постав-
Муківська

в межах
с. Сухоносівка 2,00 5325183800:00:003:0004 100,00 100,00

128 Лубенський Чорнухинська Постав-
Муківська

в межах
с. Сухоносівка 9,00 5325183800:00:003:0009 450,00 450,00

129 Лубенський Чорнухинська Постав-
Муківська

за межами
с. Сухоносівка 1,20 5325183800:00:002:0185 60,00 60,00

130 Лубенський Чорнухинська Постав-
Муківська

в межах
с. Сухоносівка 12,40 5325183800:00:002:0536 620,00 620,00

131 Лубенський Чорнухинська Постав-
Муківська

в межах
с. Сухоносівка 0,50 5325183800:07:001:0008 25,00 25,00

132 Лубенський Чорнухинська Постав-
Муківська

в межах
с. Сухоносівка 2,30 5325183800:07:001:0175 115,00 115,00

133 Лубенський Чорнухинська Постав-
Муківська

в межах
с. Сухоносівка 0,90 5325183807:07:001:0162 45,00 45,00

134 Лубенський Чорнухинська Постав-
Муківська

за межами
с. Сухоносівка 5,50 5325183800:00:002:0030 275,00 275,00



45

135 Лубенський Чорнухинська Постав-
Муківська

за межами
с. Сухоносівка 1,90 5325183800:00:002:0027 95,00 95,00

136 Лубенський Чорнухинська Постав-
Муківська

в межах
с. Сухоносівка 2,00 5325183800:00:002:0035 100,00 100,00

137 Лубенський Чорнухинська Постав-
Муківська

за межами
с. Сухоносівка 1,00 5325183800:00:002:0154 50,00 50,00

138 Лубенський Чорнухинська Постав-
Муківська

за межами
с. Сухоносівка 6,00 5325183800:00:002:0123 300,00 300,00

139 Лубенський Чорнухинська Постав-
Муківська

за межами
с. Сухоносівка 3,00 5325183800:00:002:0123 150,00 150,00

140 Лубенський Чорнухинська Постав-
Муківська

за межами
с. Постав-Мука 11,30 5325183800:00:001:0020 565,00 565,00

141 Лубенський Чорнухинська Постав-
Муківська

за межами
с. Постав-Мука 1,50 5325183800:00:002:0534 75,00 75,00

142 Лубенський Чорнухинська Постав-
Муківська

за межами
с. Постав-Мука

6,00 5325183800:00:005:0498 300,00 300,00

143 Лубенський Чорнухинська Постав-
Муківська

за межами
с. Постав-Мука 6,50 5325183800:00:005:0547 325,00 325,00

144 Лубенський Чорнухинська Постав-
Муківська

за межами
с. Постав-Мука 1,00 5325183800:00:005:0547 50,00 50,00

145 Лубенський Чорнухинська Постав-
Муківська

в межах
с. Лісова
Слобідка

5,20 5325183800:00:005:0134 260,00 260,00

146 Лубенський Чорнухинська Постав-
Муківська

в межах
с. Лісова
Слобідка

1,50 5325183800:03:001:0062 75,00 75,00

147 Лубенський Чорнухинська Постав-
Муківська

в межах
с. Лісова
Слобідка

2,50 5325183800:00:005:0134 125,00 125,00

148 Лубенський Чорнухинська Постав-
Муківська

в межах
с. Лісова
Слобідка

0,70 5325183800:03:001:0001 35,00 35,00

149 Лубенський Чорнухинська Постав-
Муківська

в межах
с. Пацали 1,00 5325183800:00:001:0587 50,00 50,00



46

150 Лубенський Чорнухинська Хейлівщинська в межах
с. Олександрівка 1,50 5325185500:00:027:0002 75,00 75,00

151 Лубенський Чорнухинська Хейлівщинська в межах
с. Чаплинка 2,20 5325185500:00:022:0015 110,00 110,00

152 Лубенський Чорнухинська Хейлівщинська в межах
с. Чаплинка 1,20 5325185500:00:024:0043 60,00 60,00

153 Лубенський Чорнухинська Хейлівщинська в межах
с. Хейлівщина 9,20 5325185501:01:002:0194 460,00 460,00

154 Лубенський Чорнухинська Хейлівщинська в межах
с. Хейлівщина 12,00 5325185500:00:008:0024 600,00 600,00

155 Лубенський Чорнухинська Харсіцька за межами
с. Харсіки 18,00 5325185400:00:029:0011 900,00 900,00

156 Лубенський Чорнухинська Харсіцька за межами
с. Харсіки 9,00 5325185400:00:030:0005 450,00 450,00

157 Лубенський Чорнухинська Харсіцька за межами
с. Харсіки 3,00 5325185401:01:003:0071 150,00 150,00

158 Лубенський Чорнухинська Харсіцька за межами
с. Харсіки 5,50 5325185401:01:003:0095 275,00 275,00

159 Лубенський Чорнухинська Харсіцька за межами
с. Харсіки 2,50 5325185401:01:003:0074 125,00 125,00

160 Лубенський Чорнухинська Харсіцька за межами
с. Харсіки 16,00 5325185401:01:002:0150 800,00 800,00

161 Лубенський Чорнухинська Харсіцька за межами
с. Харсіки 1,20 5325185400:00:036:0007 60,00 60,00

162 Лубенський Чорнухинська Харсіцька за межами
с. Харсіки 4,50 5325185400:00:036:0004 225,00 225,00

163 Лубенський Чорнухинська Харсіцька за межами
с. Харсіки 7,50 5325185400:00:036:0004 375,00 375,00

164 Лубенський Чорнухинська Харсіцька за межами
с. Нехристівка 6,50 5325185405:05:001:0143 325,00 325,00

165 Лубенський Чорнухинська Харсіцька в межах
с. Бондарі 11,00 5325185400:00:021:0018 550,00 550,00

166 Лубенський Чорнухинська Харсіцька за межами
с. Бондарі 16,10 5325185400:00:013:0033 805,00 805,00



47

167 Лубенський Чорнухинська Чорнухинська в межах
с-ща Чорнухи 4,50 5325185400:00:040:0089 225,00 225,00

168 Лубенський Чорнухинська Чорнухинська в межах
с-ща Чорнухи 9,30 5325155100:30:003:0379 465,00 465,00

169 Лубенський Чорнухинська Чорнухинська в межах
с-ща Чорнухи 4,00 5325155100:00:029:0037 200,00 200,00

170 Лубенський Чорнухинська Чорнухинська в межах
с-ща Чорнухи 5,50 5325181700:00:005:0378 275,00 275,00

171 Лубенський Чорнухинська Чорнухинська в межах
с-ща Чорнухи 5,00 5325181707:07:001:0273 250,00 250,00

172 Лубенський Чорнухинська Чорнухинська в межах
с-ща Чорнухи 2,00 5325155100:30:003:0447 100,00 100,00

Всього по Чорнухинській селищній територіальній громаді: 932,78 46639,00 46639,00

ВСЬОГО ПО ЗВЕДЕНОМУ ПЕРЕЛІКУ: 723 ділянки 2036,19 101809,50 101809,50

Директор Департаменту агропромислового розвитку
Полтавської обласної військової адміністрації Сергій ФРОЛОВ

https://nks.dzk.gov.ua/ex/map/parcel/cad_num/5325181707:07:001:0273

